



Heymedia ApS

Bødker Balles Gård 15 B
8000 Aarhus C
CVR No. 41810939

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 29.06.2023

Jonas Tofte Bøndergaard
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Heymedia ApS
Bødker Balles Gård 15 B
8000 Aarhus C

Business Registration No.: 41810939
Registered office: Aarhus
Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Executive Board

Emil Ignatzi Reinholdt
Mark Yuen Christiansen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's primary activities is to sell digital marketing services and other related services.

Description of material changes in activities and finances

The Entity's income statement for the financial year 01.01.2022 - 31.12.2022, exhibits a result (profit) of 4,644.768 DKK and the entity's balance on 31.12.2022 exhibits a total of 8,344,009 DKK and an equity on 4,997,928 DKK.

The profit for the year is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2020/21 DKK
Gross profit/loss		11,679,585	5,767,451
Staff costs	1	(5,669,063)	(4,574,797)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(22,907)	(2,360)
Operating profit/loss		5,987,615	1,190,294
Other financial income		298	13
Other financial expenses		(28,636)	(11,269)
Profit/loss before tax		5,959,277	1,179,038
Tax on profit/loss for the year	2	(1,314,509)	(265,878)
Profit/loss for the year		4,644,768	913,160
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		200,000	600,000
Retained earnings		4,444,768	313,160
Proposed distribution of profit and loss		4,644,768	913,160
Dividend distributed after the balance sheet date:			
Extraordinary dividend		4,750,000	0

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK	2020/21 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		100,484	76,378
Property, plant and equipment	3	100,484	76,378
Fixed assets		100,484	76,378
Trade receivables		1,876,177	851,291
Other receivables		0	1,027,418
Prepayments		29,250	0
Receivables		1,905,427	1,878,709
Cash		6,338,098	828,131
Current assets		8,243,525	2,706,840
Assets		8,344,009	2,783,218

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2020/21 DKK
Contributed capital		40,000	40,000
Retained earnings		4,757,928	313,160
Proposed dividend		200,000	600,000
Equity		4,997,928	953,160
Deferred tax		4,606	4,000
Provisions		4,606	4,000
Prepayments received from customers		143,663	47,875
Trade payables		130,107	525,312
Payables to group enterprises		703,036	0
Income tax payable		1,313,915	261,878
Other payables		1,050,754	990,993
Current liabilities other than provisions		3,341,475	1,826,058
Liabilities other than provisions		3,341,475	1,826,058
Equity and liabilities		8,344,009	2,783,218
Unrecognised rental and lease commitments	4		
Contingent liabilities	5		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	40,000	313,160	600,000	953,160
Ordinary dividend paid	0	0	(600,000)	(600,000)
Profit/loss for the year	0	4,444,768	200,000	4,644,768
Equity end of year	40,000	4,757,928	200,000	4,997,928

Notes

1 Staff costs

	2022 DKK	2020/21 DKK
Wages and salaries	4,983,435	3,993,249
Pension costs	280,003	366,916
Other social security costs	92,556	47,737
Other staff costs	313,069	166,895
	5,669,063	4,574,797
Average number of full-time employees	9	11

2 Tax on profit/loss for the year

	2022 DKK	2020/21 DKK
Current tax	1,313,907	261,878
Change in deferred tax	794	4,000
Adjustment concerning previous years	(192)	0
	1,314,509	265,878

3 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	78,738
Additions	47,013
Cost end of year	125,751
Depreciation and impairment losses beginning of year	(2,360)
Depreciation for the year	(22,907)
Depreciation and impairment losses end of year	(25,267)
Carrying amount end of year	100,484

4 Unrecognised rental and lease commitments

	2022 DKK	2020/21 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	0	114,000

5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Topco O ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
